РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Рыбинского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2013  № 7                                                                                             с. Рыбное

	Об отмене постановления Администрации

Рыбинского сельсовета от 30.08.2012 № 37

«Об утверждении административного  Регламента по предоставлению государственной услуги «Прием и выдача документов о государственной  регистрации актов гражданского состояния»

Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 15.02.2013 № 31 на постановление Администрации сельсовета от 30.08.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 30.08.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния».

Заместитель главы Администрации                                                   Ю.С. Торшина